

Cresca IVS

Højgaardsvej 3
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Lisa Secher McAllister
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cresca IVS
Højgaardsvej 3
8300 Odder

e-mailadresse: info@cresca.dk

CVR-nr: 38386506

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er virksomhedsrådgivning, samt anden, efter ledelsens skøn, relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på -2 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør -107 t.kr.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et nul resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.095	107.961
Personaleomkostninger	1	-12.127	-210.196
Resultat af ordinær primær drift		-2.032	-102.235
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-2.147
Ordinært resultat før skat		-2.065	-104.382
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.065	-104.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.065	-104.382
I alt		-2.065	-104.382

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8	0
Andre tilgodehavender		0	16.251
Tilgodehavender i alt		8	16.251
Likvide beholdninger		0	17.686
Omsætningsaktiver i alt		8	33.937
Aktiver i alt		8	33.937

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-107.039	-104.974
Egenkapital i alt		-107.038	-104.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.584	11.589
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.134	48.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.328	77.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.046	138.910
Gældsforpligtelser i alt		107.046	138.910
Passiver i alt		8	33.937

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-104.974	-104.973
Årets resultat	0	-2.065	-2.065
Egenkapital, ultimo	1	-107.039	-107.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	10.000	170.000
Pensionsbidrag	63	1.275
Andre personale omkostninger	2.064	38.921
	<u>12.127</u>	<u>210.196</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2020.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30/6-2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1